令和 7年 8月 1日

夏休み短期水なれ教室各位

釧路スイミングクラブ

 7月 30日、31日の振り替え教室について

7 月 30 日（水）、31 日（木）津波警報・注意報発令のため休講分について、下記のとおり振

り替えをお願いいたします。

＜振り替え可能日＞

8月 5日（火）～8日（金） 9:15～10:15（全員対象）

8月 1日（金）～30日（土）

火～金 15:45～16:45（小 1年生以下対象）

     16:55～17:00（小 2年生以上対象）

 土  13:30～14:30（小 1年生以下対象）

     14:40～15:40（小 2年生以上対象）

※上記期間で振り替えできない場合はご相談ください。

※8月 6日（水）、7日（木）はテストのため振り替えできません。

 （9:15からの短期教室にはできます）

※8月 13日（水）～16日（土）の教室はありません。

※希望する振替日をご連絡ください。（0154-53-5333）